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Utrangering av immateriella tillgångar
Qlucore AB har beslutat om utrangering av vissa immateriella anläggningstillgångar 
om totalt ca 19,5 MSEK.

Styrelsen i Qlucore AB (publ) har med beaktande av försiktighetsprincipen beslutat att 
utrangera de bokförda värdena för ett urval av immateriella anläggningstillgångar i 
bolaget per 2025-10-31. 

Under kvartalet har exekveringen av den nya affärsplanen inneburit att satsningarna på 
molnbaserade tjänster för Qlucore Omics Explorer avbrutits samt att framtagningen av 
Qlucore Diagnostics för lungcancer skjutits fram i tid. Utrangering av dessa immateriella 
tillgångar uppgår till ca 10,4 MSEK. En av de immateriella tillgångarna i balansräkningen 
består av tre delar, Qlucore Diagnostics plattform, Qlucore Diagnstoics testet för BCP-ALL 
och kvalitetsledningssystemet. Vi bedömer att en fortsatt försiktighet i marknaden 
avseende RNA-seq baserad klinisk diagnostik (Qlucore Diagnostics) kan påverka 
långtidsplanen och av försiktighetsskäl genomför vi en utrangering på ca 9,2 MSEK, vilket 
motsvarar cirka 30 procent av bokfört värde. 

För Qlucore AB uppgår den totala utrangeringen till ca 19,5 MSEK och kommer att belasta 
resultatet i andra kvartalet. Åtgärden är inte kassaflödespåverkande. Delårsrapporten för 
andra kvartalet kommer att offentliggöras den 27 november 2025. 
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Om Qlucore

Qlucore är en ledande leverantör av den nya generationens intuitiva 
bioinformatikprogramvara för forskning och precisionsdiagnostik. Qlucores uppdrag är 
att göra det lättare att analysera de stora mängderna av komplexa data som genereras av 
innovationer inom genomik och proteomik genom att tillhandahålla kraftfulla 
visualiseringsbaserade analysdataverktyg. Programvaran Qlucore Omics Explorer är en 
programvara för forskning inom läkemedelsforskning, livsmedelsforskning, växt- och 
bioteknikindustrin samt den akademiska världen. Programvarorna Qlucore Diagnostics 
och Qlucore Insights är plattformar med inbyggd AI-baserad maskininlärning för 
kompanjons- och precisionsdiagnostik. Qlucore grundades 2007 och har idag kunder i 
cirka 20 länder runt om i världen, med försäljningskontor i Europa och Nordamerika, och 
distribution i flera länder i Asien. Qlucore är noterat på Nasdaq First North Growth market. 
www.qlucore.com

Denna information är sådan information som Qlucore är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-11-27 08:20 CET.
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